

# **Signuption ApS**

**Kirkebjergvej 30 1. sal, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 27 04 73 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

Lars Nørgaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Signuption ApS  
Kirkebjergvej 30 1. sal  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 27 04 73 86  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Nørgaard Hansen

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med visuel kommunikation, designprodukter og skiltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.750 kr. mod -7.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.612 kr. mod -6.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.750</b>	<b>-7.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.757</b>	<b>-7.900</b>
Skat af årets resultat	<u>2.145</u>	<u>1.738</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.612</u></b>	<b><u>-6.162</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.612</u>	<u>-6.162</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.612</u></b>	<b><u>-6.162</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.083	11.083
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.145	3.674
Tilgodehavender i alt	13.228	14.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.228</b>	<b>14.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.228</b>	<b>14.757</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-175.518	-167.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-50.518</b>	<b>-42.906</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.533	30.450
Anden gæld	27.213	27.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.746	57.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.746</b>	<b>57.663</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>13.228</b>	<b>14.757</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-161.744	-36.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.162	-6.162
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-167.906	-42.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.612	-7.612
	<b>125.000</b>	<b>-175.518</b>	<b>-50.518</b>

## Noter

---

2020

2019

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsen A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i Thorsen A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
